
 
 
 

RESPONSABILI DEL TRATTAMENTO 
 

Allegato all’informativa sul trattamento dei dati 
(decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196 - art. 13) 

 

Unità organizzativa Dirigente Telefono Posta elettronica 

Direzione Fabrizio Stella 049 770 8791 fabrizio.stella@avepa.it 

Area tecnica competitività 
imprese 

Luca Furegon 049 770 8702 luca.furegon@avepa.it 

Area tecnica pagamenti 
diretti 

Daniele Dosualdo 049 770 8705 daniele.dosualdo@avepa.it 

Area amministrazione e 
contabilità 

Gianni Furlan 049 770 8704 gianni.furlan@avepa.it 

Area pagamenti e 
recuperi 

Marco Passadore 049 770 8774 marco.passadore@avepa.it

Unità complessa 
controllo interno 

Francesco Rosa 049 7708789 francesco.rosa@avepa.it 

Unità complessa 
Sportello unico agricolo 
di Belluno 

Flavio Zeni 0437 356334 flavio.zeni@avepa.it 

Unità complessa 
Sportello unico agricolo 
di Padova 

Gianni Furlan 049 7708301 gianni.furllan@avepa.it 

Unità complessa 
Sportello unico agricolo 
di Rovigo 

Marilena Trevisin 0425 377223 marilena.trevisin@avepa.it 

Unità complessa 
Sportello unico agricolo 
di Treviso 

Pietro Salvadori 0422 247641 pietro.salvadori@avepa.it 

Unità complessa 
Sportello unico agricolo 
di Venezia 

Marilena Trevisin 0415455769 marilena.trevisin@avepa.it 

Unità complessa 
Sportello unico agricolo 
di Verona 

Marco Passadore 045 8636757 marco.passadore@avepa.it

Unità complessa 
Sportello unico agricolo 
di Vicenza 

Francesca Musola 0444837910 francesca.musola@avepa.it


